
UCHWAŁA NR XL/63/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013r., poz. 
594 t.j.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. 2013, poz. 260 ze 
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Ulicy położonej w obrębie 3 w rejonie ul. Pszennej i Żurawiej , oznaczonej działkami ewidencyjnymi 
239/2, 237 nadaje się nazwę – ulica Rolnicza.

§ 2. Przebieg ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: 8192784A-46A2-4806-B762-45435A439817. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/63/14

Rady Miejskiej w Żarach

z dnia 11 września 2014 r.

Id: 8192784A-46A2-4806-B762-45435A439817. Uchwalony Strona 2




